
13/09/2022 09:09 SEI/UFU - 3912582 - Homologação

https://www.sei.ufu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=4388233&infra_siste… 1/1

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
Diretoria de Relações Internacionais e Interins�tucionais

Av. João Naves de Ávila, nº 2121, Bloco 3P, Térreo - Bairro Santa Mônica, Uberlândia-MG, CEP 38400-902 
Telefone: 55 (34) 3291-8969 - www.drii.ufu.br - secretaria@dri.ufu.br 

  

HOMOLOGAÇÃO Nº 64

EDITAL DRII Nº 14/2022

 

EDITAL PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS REMANSCENTES DA UFU POR MEIO DE TRANSFERÊNCIA FACULTATIVA
PARA ESTUDANTES INTERNACIONAIS DO PROGRAMA PEC-G 

SEMESTRE LETIVO - 2022/1

 

O Diretor de Relações Internacionais da Universidade Federal de Uberlândia, no uso de suas atribuições e
para que se produzam seus efeitos legais, homologa no dia 12 de setembro de 2022 o resultado final do
Edital DRII Nº 14/2022.

 

RESULTADO FINAL

 

Número de Matrícula na
IES de Origem Situação

22154460 Indeferido. Não atendeu todos os requisitos do Quadro 1.

20.1.8070 Indeferido. Não atendeu todos os requisitos do Quadro 1.

20210027159
Indeferido. Não atendeu todos os requisitos do Quadro 1
e não encaminhou todos os documentos descritos no
Quadro 2.

 

Uberlândia, 12 de setembro de 2022.

 

Prof. Dr. WALDENOR BARROS MORAES FILHO
Diretor de Relações Internacionais

Portaria R nº 072/2017

Documento assinado eletronicamente por Waldenor Barros Moraes Filho, Diretor(a), em
13/09/2022, às 07:36, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site
h�ps://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 3912582 e
o código CRC 6209A0E1.

Referência: Processo nº 23117.043314/2022-17 SEI nº 3912582

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

